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
холодильника, пральна, інтернет) - 2,7 тис.
грн + комунальні. Тел.: (098) 568-45-59.
·	Кімнату в 3-кімн. Татарка (вул. Татарська,6, 
7/9, 16 кв.м, з балконом, холодильник, пральна, 
інтернет, диван, стінка, для одного хлопця) - 3 
тис.грн. Тел.: (068) 350-24-65.
·	Кімнату в 3-кімн. Центр (вул. Саксагансь-
кого, 5/6, 20/10 кв.м, без хазяїв, підселення, 
меблі, для дівчини, побутова техніка) - 2,7 
тис.грн + комунальні. Тел.: (093) 157-51-07.
·	Кімнату в 3-кімн. Шулявка (пр. Перемоги, 
м. «Берестейська», 6/9, 15 кв.м, одна ха-
зяйка, все є, пральна, побутова техніка, для 
дівчини) - 3 тис.грн. Тел.: (096) 435-44-87.
·	Кімнату в 5-кімн. Нивки (вул. Щерба-
ківського, одна зупинка до м. «Нивки», 
4/5, 16 кв.м, меблі, холодильник, пральна, 
телевізор) - 3,5 тис.грн. Без посередників. 
Тел.: (050) 776-13-80.
·	Кімнату в гуртожитку. Сирець (вул. О.Теліги, 
2/5, кімната 14 кв.м, для дівчини) - 1,9 тис.грн 
+ комунальні. Тел.: (093) 572-36-46.

·	Частину кімнати в 1-кімн. Шулявка (вул. 
М.Руданського, 15 хв. пішки до м. «Бере-
стейська», 20 хв. пішки до м. «Дорогожичі», 
3/5, 17 кв.м, бажано для студентів) - 2,5 тис.
грн. Тел.: (096) 490-24-79.

здам в оренду - 
1 кімнатні . ГОЛОСІЇВСЬКИЙ р-н

·	Голосіїв (вул. Стельмаха, 2/9, 40/25/7,5 
кв.м, меблі, побутова техніка, бойлер, 5 хв. 
до м. «Голосіївська») - 8 тис.грн, торг. Тел.: 
(096) 538-17-32.
. ДАРНИЦЬКИЙ р-н
·	Готельну. ДВРЗ (вул. Алма-атинська, 1/5, 32/14/6 
кв.м, холодильник, пральна, диван, меблі, кухон. 
гарнітур) - 4,5 тис.грн. Тел.: 572-61-23.
·	Дарницький (вул. Ялинкова, 2/2, 36 кв.м, 
необхідні меблі, побктова техніка, м. «Бо-
риспільська», «Вирлиця» - 10 хв. пішки) - 6 
тис.грн. Тел.: (063) 044-98-90.
·	Позняки (вул. Б.Гмирі, 2/16, 37 кв.м, ново-
будова, гарний стан, повний фарш, власник) 
- 10 тис.грн. Тел.: (097) 749-62-65.
·	Харківський (вул. Ревуцького,44, 12/16, 
43,8/18/9 кв.м, коридор 10 кв.м, поряд м. 
«Харківська», до Хрещатика 20 хв.) - 6 тис.
грн. Тел.: (098) 514-45-64.
·	Харківський (вул. Ревуцького, 9/12, заг. 
42,7 кв.м, м. «Харківська», меблі) - 8 тис.грн 
+ комунальні. Хазяїн. Тел.: (050) 206-21-46.
. ДЕСНЯНСЬКИЙ р-н
·	Готельну. Лісовий (вул. Космонавта Вол-
кова, 8/9, 28/14/7 кв.м, все необхідне) - 4 тис.
грн. Тел.: (093) 920-35-86.
·	Лісовий (вул. Академіка Курчатова, 3/5, 
30,5 кв.м) - 4,5 тис.грн. Тел.: (097) 894-64-
62, (099) 351-36-86.
·	Лісовий (вул. Маршала Жукова, 3/5, 30/15/7 
кв.м, меблі, побутова техніка, балкон заскл.) - 
6,5 тис.грн + комунальні. Тел.: (098) 568-45-59.
·	Лісовий (вул. Милютенка, 3/9, 28/16/7 
кв.м, сучасні меблі, холодильник, телевізор, 
пральна, балкон заскл., металопластикові 
вікна, кахель) - 5 тис.грн + комунальні. Тел.: 
(063) 112-32-10.
·	Лісовий (вул. Мілютенка, 5/9, 32/17/7 кв.м, су-
часні меблі, холодильник, телевізор, пральна, 
інтернет, балкон заскл., євровікна) - 5,5 тис.грн 
+ комунальні. Тел.: (063) 734-26-09.
·	Троєщина (вул. Бальзака,65, 6/10, 40/18/10 
кв.м, бронедвері, склопакети, сучасні кахель 
та кухня, лоджія заскл., меблі) - 5 тис.грн + 
комунальні. Тел.: (066) 937-64-07.
·	Троєщина (вул. Лісківська, 4/16, 36/17/9 кв.м, 
житловий стан, побутова техніка, бажано для 
сім’ї) - 5,5 тис.грн, торг. Тел.: (099) 911-94-80.
·	Троєщина (вул. О.Бальзака, 6/16, 58/32/10 
кв.м, сучасні меблі, металопластикові вікна, 
балкон заскл., холодильник, телевізор, 
пральна, бойлер, телевізор плазма, НВЧ-піч) - 
8 тис.грн + комунальні. Тел.: (063) 734-26-09.
·	Троєщина (пр. В.Маяковського,24, будинок 
у дворі, 4/9, 38/17/8 кв.м, після ремонту, 
меблі, побутова техніка, здається вперше, 
балкон з кухня, довгостроково) - 6 тис.грн + 
комунальні. Тел.: (096) 398-31-56.
·	Троєщина (пр. В.Маяковського,4, 7/9 цегл., 
28/14/6 кв.м, спальне місце, два крісла, 
шафа, пральна, холодильник) - 5 тис.грн. 
Тел.: (066) 501-38-84.
·	Троєщина (пр. В.Маяковського, 4/9, 33/15/6 
кв.м, с/в окр., пральна, холодильник) - 6 тис.
грн. Тел.: (097) 279-32-06.
·	Троєщина (пр. В.Маяковського, 9/9, 34/17/7 
кв.м, меблі 90 р., вся побутова техніка, 
балкон-лоджія заскл.) - 6 тис.грн + кому-
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
рого. Терміново. Тел.: (095) 037-41-58.
·	СТАРЕ (Бориспільський р-н, 60 км від 
Києва, 31 сот., дерев., обшитий плоским 
шифером, 4 кімнати, сарай, погріб, гараж, 
літ. кухня, вода в будинку, по вулиці газ) - 15 
тис.у.о. Тел.: (098) 985-73-34.

·	СТАРІ СОКОЛИ (Іванківський р-н, 100 
км від Києва, будинок, 57 кв.м, 3 кімнати, 
25 сот., газ, туалет, душ, гарний стан) - 9 
тис.у.о. Тел.: 525-47-18.
·	СТУДЕНИКИ (Бориспільський р-н, 80 км 
від Києва, 50 сот., чорнозем, хата, газ, вода, 
асфальт до хати, маршрутка, електричка до 
Києва). Тел.: (096) 107-98-47.
·	СТУДЕНИКИ (Бориспільський р-н, ха-
тинка, 50 сот., всі вигоди, вода, газ, город, 
приват., асфальт до хати, базар, поліклініка, 
школа, дитсадок, інтернет, державна охо-
рона села) - договірна. Тел.: (097) 952-73-76.
·	ТУЛИНЦІ (Миронівський р-н, 80 км від 
Києва, вул.Перемоги, 24, будинок, 20 сот., 
електричка Київ-Миронівка, дивитися в 
будь-який час) - 80 тис.грн. Хазяїн. Адр.: Ми-
ронівський р-н, с.Тулинці, вул.Перемоги, 24.
·	УСТИМІВКА (Білоцерківський р-н, бу-
динок, цегл., 60 кв.м, 3 кімнати, в будинку 
газ, газове опалення, кухня-веранда, 41 сот., 
приват., сарай, погріб, літ. кухня з газом, ліс, 
електричка) - 9 тис.у.о. Тел.: (093) 050-59-36.
·	УСТИМІВКА (Васильківський р-н, будинок 
цегл., 50 кв.м, 3 кімнати, кухня-веранда, газове 
опалення, 41 сот., приват., сарай, літ. кухня, по-
гріб) - 9 тис.у.о. Тел.: (068) 364-60-88.
·	ХОТІВ (К.-Святошинський р-н, будинок 
2-рівневий, цегл., 200 кв.м, євроремонт, 10 
сот., сад, школа, магазини) - 120 тис.у.о. 
Тел.: (068) 574-49-60.
·	ЧЕРКАС (Білоцерківський р-н, дерев., 
обкладена цеглою, хата під шифером, 64,6 
кв.м, 20 сот. рівна ділянка, приват., госп-
будівлі, від траси Київ-Одеса 1,5 км) - 9,5 
тис.у.о. Тел.: (066) 897-53-82.
·	ЧОРНОГОРОДКА (Фастівський р-н, 42 км 
від Києва, котедж, 2-пов., 5 кімнат, 115 кв.м, 
всі вигоди, власна свердловина, центр. вода, 
45 сот. з будинком) - 30 тис.у.о., торг. Тел.: 
(095) 839-26-51.
·	ЯСНОГОРОДКА (Бишівський напр., 30 
км від Києва, ділянка 6 сот., сад, сарайчик, 
побутовка - 2 кімнати та коридор, огорожа, 
поряд ліс) недорого. Тел.: (067) 740-97-73.

обміняю 
·	БУШЕВЕ (Рокитнянський р-н, будинок, 
газ, вода, колодязь) на житло в м.Миронівка. 
Тел.: (098) 326-97-99.
·	ВЕЛИКА ДИМЕРКА (Броварський р-н, 
будинок без оздоблювальних робіт, 2-пов., 
10,5х12,5 м, сарай, лазня, 32 сот., сад, город) на 
кв-ру в Києві або продам. Тел.: (050) 442-33-76.
·	МИХАЙЛІВКА (Богуславський р-н, цегл. 
будинок, 55 кв.м, 60 сот.) на гараж у Києві. 
Тел.: (066) 447-86-94.
·	МИХАЙЛІВКУ (Богуславський р-н, бу-
динок, цегл., 60 сот., газ конвектори) на гараж в 
Києві (цегл., приват.). Тел.: (066) 385-43-57.

здам 
·	БРОВАРИ (кімната, центр, стадіон, супер-
маркет, м. «Лісова» - 20 хв., всі вигоди, для 
одного чоловіка, поряд парк, зупинка). Ха-
зяйка. Тел.: (066) 740-59-14, (098) 407-34-60.
·	БУЧА (К.-Святошинський р-н, будинок, всі 
вигоди, газ, вода, ванна, туалет, на літо, сад). 
Тел.: (067) 773-72-66.
·	БУШЕВЕ (Рокитнянський р-н, будинок, 75 
кв.м, житлова 36 кв.м, потребує косметичного 
ремонту, газ, електроенергія, колодязь, сарай, 
можна встановити ванну та душову кабіну, на 
літо, можливо за ремонт, поряд річка, рибо-
ловля) - за домовленістю. Тел.: (093) 188-43-24.
·	ГЛЕВАХА (10 км від Києва, півбудинку, всі 
вигоди, для двох людей). Тел.: (067) 422-52-54.
·	ГЛЕВАХА (К.-Святошинський р-н, при-
ватний будинок, всі вигоди, потрібен по-
мічник - пенсіонер, порядний, непитучий 
чоловік, без шкідливих звичок, проживання 
безкоштовне). Тел.: (097) 563-75-92.
·	КНЯЖИЧІ (Броварський р-н, дачний поселок 
«Ялинка», кімната в приват. будинку, другий 
поверх 2-пов. будинку, 30 кв.м, всі вигоди в бу-
динку, телевізор, пральна-автомат, паркування 
з навісом, город, гойдалка, маршрутка, елек-
тричка поряд) - 2,5 тис.грн. Тел.: (063) 347-83-15.

зніму 
·	Білоцерківський р-н (будинок, всі вигоди, 
для себе). Можлива передплата. Тел.: (097) 
794-62-98.
·	Кімнату з правом викупу. Тел.: (095) 124-15-84.
·	ТЕРЕРІВ (Іванківський р-н, будинок, 
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